que estará sometido y en la proporción asignada a esta unidad dentro del' 
mismo. 

TERCERA. TRADICION: Que el inmueble descrito en la cláusula primera lo adquirió EL 
PROMITENTE VENDEDOR, sociedad INVERSIONES SATELITE S.A.S., por compraventa realizada 
al BANCO POPULAR S.A., conforme a a escritura pública número mil ochocientos treinta y siete 
(1837) del treinta y uno (31) de mayo de dos mil veinticuatro (2024), otorgada en la notaría treinta y 
cuatro (34) del círculo de Bogotá, D.C., e inscrita e.n el folio de matrícula inmobiliaria número 50N-
20271001 de la oficina de Registro e Instrumentos Públicos de Bogotá, Zona Norte.

[...]

DENOMINACIÓN Y/O DIRECCIÓN DEL PREDIO: APARTAMENTO 

XXXXXXXXXXX (XXX) .  JUNTO CON EL USO EXCLUSIVO DE (XXXXX) 

GARAJE NÚMERO XXXXXX (XXX) Y DE XX (XX) DEPÓSITO XXXXXX 

(XXX) QUE FORMAN PARTE DEL EDIFICIO LITOHAUS 126 — 

PROPIEDAD HORIZONTAL, UBICADO EN LA CALLE CIENTO VEINTISEIS 

(CL 126) NÚMERO CUARENTA Y SIETE - CINCUENTA Y SIETE (47 57) 

DE LA CIUDAD DE BOGOTÁ, D.C.  

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO IDENTIFICACIÓN 

VENDEDOR:  

INVERSIONES SATELITE S.A.S. NIT. 800.119.054-2 

COMPRADOR:  

XXXXXXXXXXXXXXXXX C.C.No. XXXXXXXXXXX

[...]

la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá D.C.. Zona 

Norte.  

SEGUNDO. TRADICIÓN-  La sociedad INVERSIONES SATELITE S.A.S., es 

propietaria del lote de terreno, d mayor extensión, por compraventa realizada al 

BANCO POPULAR S.A., conforme a la escritura pública número mil ochocientos 

treinta y siete (1837) del treinta y uno (31) de mayo de dos mil veinticuatro (2024), 

otorgada en la notaría treinta y cuatro (34) del círculo de Bogotá, D.C., e inscrita en 

el folio de matrícula inmobiliaria número 50N-2027 1001 de la oficina de Registro e 

Instrumentos Públicos de Bogotá, Zona Norte.